
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКАМІСЬКАРАДАЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ
ХVІІСЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 27 січня 2022 року Стрий № 944

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського 
виробництва та передачу їх у власність 
громадянам на території Стрийської 
міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва та передачу їх у власність громадянам на 
території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 791, 116, 122, 125, 
126, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок 
земель пайового фонду на території Стрийської міської ради громадянам згідно 
додатку №1.

2. Безоплатно передати у власність громадянам, згідно додатку №1 даного 
рішення міської ради, земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради.

3. Громадянам, згідно додатку №1 даного рішення міської ради, оформити 
право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради

№ 944 від «27» січня 2022

       СПИСОК
           громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж

            земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського
            виробництва та передаються їм у власність земельні ділянки на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Площа 
земельних 
ділянок, 

всього: (га)

Розташування земельної ділянки відносно 
найближчого населеного пункту, адреса 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) 

Угіддя Кадастровий номер 
земельної ділянки Примітка

1 2 3 4 5 6 7 8
с. Братківці, Стрийського району, Львівської області 1,5295 рілля 4625380100:02:000:0025

1. Хомин Марія Зеновіївна 2,3768
с. Братківці, Стрийського району, Львівської області 0,8473 пасовища 4625380100:02:000:0026

с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 0,1795 сіножаті 4625387600:03:000:1122
2. Чорномурко Микола Петрович 3,4364

с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 3,2569 рілля 4625387600:06:000:0027
с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 0,2872 сіножаті 4625387600:07:000:0130

3. Пульків Володимир Андрійович 2,7898
с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 2,5026 рілля 4625387600:04:000:0004

с. Жулин, Стрийського району, Львівської області 1,8041 рілля 4625382400:03:000:0037
4. Серветник Ганна Григорівна 2,0341

с. Жулин, Стрийського району, Львівської області 0,2300 сіножаті 4625382400:03:000:1238
с. Жулин, Стрийського району, Львівської області 0,8133 рілля 4625382400:02:000:0124

5. Серветник Ганна Григорівна 0,9999
с. Жулин, Стрийського району, Львівської області 0,1866 сіножаті 4625382400:02:000:8585

с. Добрівляни, Стрийського району, Львівської області 0,9363 рілля 4625380900:02:000:0007
6. Ковташ Василь Степанович 3,4256

с. Добрівляни, Стрийського району, Львівської області 2,4893 сіножаті 4625380900:03:000:0017
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,9534 рілля 4625385600:06:000:0424

7. Трубич Марія Миколаївна 1,2589
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3055 сіножаті 4625385600:05:000:0687
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2590 рілля 4625385600:05:000:0699

8. Литвиненко Василь Петрович 1,4932
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2342 сіножаті 4625385600:06:000:0383
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,1667 рілля 4625385600:04:000:0435

9. Харів Анна Михайлівна 1,4536
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2869 пасовища 4625385600:08:000:0246
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3018 сіножаті 4625385600:05:000:0650

10. Харик Любов Василівна 0,6491
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3473 рілля 4625385600:05:000:0665



с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,3986 рілля 4625385600:05:000:0629
11. Голузинець Надія Михайлівна 1,6856

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2870 пасовища 4625385600:08:000:0248
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,9889 рілля 4625385600:06:000:0370

12. Рибак Марія Іванівна 1,3803
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3914 сіножаті 4625385600:08:000:0240
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3693 сіножаті 4625385600:08:000:0326

13. Мельник Олена Іванівна 0,9740
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,6047 рілля 4625385600:08:000:0311
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,6695 рілля 4625385600:06:000:0421

14. Юроца Любов Петрівна 1,9457
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,2762 сіножаті 4625385600:08:000:0279

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2923 сіножаті 4625385600:09:000:0264
15. Коник Марія Михайлівна 0,8091

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,5168 рілля 4625385600:04:000:0036
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3000 сіножаті 4625385600:05:000:0644

16. Пиндзин Микола Федорович 1,1020
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,8020 рілля 4625385600:05:000:1657
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2870 сіножаті 4625385600:09:000:0272

17. Пак Любов Василівна 0,9592
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,6722 рілля 4625385600:04:000:0070
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2892 сіножаті 4625385600:09:000:0299

18. Зубик Ольга Іванівна 1,1680
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,8788 рілля 4625385600:04:000:0068
с. Лани-Соколівські, Стрийського району, Львівської 

області 0,2923 сіножаті 4625385600:09:000:0284
19. Рушінець Ольга Павлівна 1,0542

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,7619 рілля 4625385600:04:000:0062
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,2870 пасовища 4625385600:08:000:0276

20. Штинда Марія Олексіївна 1,4623
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,1753 рілля 4625385600:05:000:0685
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2949 рілля 4625385600:04:000:0444

21. Пак Софія Герасимівна 1,5748
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2799 сіножаті 4625385600:09:000:0273

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,8049 рілля 4625385600:08:000:0278
22. Шевчук Галина Йосифівна 1,1715

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3666 пасовища 4625385600:08:000:0280
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3668 пасовища 4625385600:08:000:0269

23. Ростоцька Розалія Василівна 2,1119
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,7451 рілля 4625385600:06:000:0419

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2667 рілля 4625385600:08:000:0259
24. Сливчук Микола Іванович 1,6311

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3644 пасовища 4625385600:08:000:0257
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3692 рілля 4625385600:05:000:0641

25. Мелендевич Володимир Євстахович 0,5473
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,1781 пасовища 4625385600:10:000:0030
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2185 рілля 4625385600:04:000:0425

26. Гнидин Євгеній Михайлович 1,5054
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2869 пасовища 4625385600:08:000:0319

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,2958 сіножаті 4625385600:06:000:1317
27. Ярич Оксана Миколаївна 1,6496

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,3538 рілля 4625385600:06:000:1075
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2893 сіножаті 4625385600:09:000:0280

28. Шимків Ігор Володимирович 1,2179
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,9286 рілля 4625385600:04:000:0099



с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3667 сіножаті 4625385600:08:000:0332
29. Шевчук Галина Йосифівна 1,0472

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,6805 рілля 4625385600:08:000:0334
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,9943 рілля 4625385600:04:000:0428

30. Юроца Михайло Васильович 1,3584
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3641 пасовища 4625385600:08:000:0272
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,9844 рілля 4625385600:06:000:0049

31. Кузишин Валентина 1,2502
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,2658 сіножаті 4625385600:08:000:0331

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 
області 0,6195 пасовища 4625380800:06:000:0073

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1200 рілля 4625380800:05:000:017132. Сах Руслан Ярославович 1,1529
с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області 0,4134 рілля 4625380800:07:000:0038

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 
області 0,4915 рілля 4625380800:06:000:0082

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,3298 рілля 4625380800:04:000:005333. Матейців Василь Степанович 1,1440
с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області 0,3227 сіножаті 4625380800:05:000:0975

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1699 пасовища 4625380800:05:000:0181
с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області 0,7265 рілля 4625380800:08:000:002734. Мачоган Володимир Іванович 1,1169
с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області 0,2205 сіножаті 4625380800:08:000:0029

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1709 пасовища 4625380800:05:000:0178
с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області 0,8890 рілля 4625380800:08:000:052335. Ходовіцький Володимир Васильович 1,2783
с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області 0,2184 сіножаті 4625380800:08:000:0031

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 
області 0,4329 рілля 4625380800:06:000:0078

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,2318 рілля 4625380800:05:000:017436. Василів Василь Іванович 1,0016
с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області 0,3369 сіножаті 4625380800:06:000:0079

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1703 сіножаті 4625380800:04:000:0050
с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області 0,5877 рілля 4625380800:08:000:002637. Каліцун Петро Федорович 0,9978
с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області 0,2398 сіножаті 4625380800:09:000:0273

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1718 пасовища 4625380800:05:000:0180
с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області 0,2240 сіножаті 4625380800:09:000:002438. Матійців Іван Іванович 1,0440
с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 

області 0,6482 рілля 4625380800:09:000:0025

39. Моштук Володимир Васильович 1,1272
с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,7347 рілля 4625380800:04:000:0051



Секретар ради М.БЕРНИК

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,3925 пасовища 4625380800:05:000:0182
40. Вітрикуш Марія Зеновіївна 2,6780 с. Нежухів, Стрийського району, Львівської області 2,6780 рілля 4625384800:02:000:0038
41. Лучків Галина Василівна 4,4433 с. Вівня, Стрийського району, Львівської області 4,4433 рілля 4625380200:03:000:0106
42. Перевізник Іван Степанович 0,1902 с. Піщани, Стрийського району, Львівської області 0,1902 сіножаті 4625388000:08:000:0013

с. Олексичі, Стрийського району, Львівської області 0,7310 рілля 4625355300:13:000:0011
с. Олексичі, Стрийського району, Львівської області 1,0418 рілля 4625355300:13:000:001043. Михайлишин Василь Степанович 2,1017
с. Ярушичі, Стрийського району, Львівської області 0,3289 сіножаті 4625385200:10:000:0030

44. Гладій Орест Михайлович 0,7396 с. Олексичі, Стрийського району, Львівської області 0,7396 рілля 4625355300:13:000:0202
45. Гладій Оксана Андріївна 1,2017 с. Олексичі, Стрийського району, Львівської області 1,2017 рілля 4625355300:13:000:0009

смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 3,1688 рілля 4625355300:08:000:0014
смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 0,2117 сіножаті 4625355300:08:000:001346. Костик Михайло Матвійович 4,2275
смт. Дашава, Стрийського району, Львівської області 0,8470 рілля 4625355300:05:000:0034
с. Кавське, Стрийського району, Львівської області 1,8041 рілля 4625382800:02:000:0008

47. Яциник Анна Миколаївна 2,0048
с. Кавське, Стрийського району, Львівської області 0,2007 сіножаті 4625382800:05:000:0037

48. Мартич Марія Андріївна 1,3551 с. Ланівка, Стрийського району, Львівської області 1,3551 рілля 4625383200:03:000:0113
с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 1,4577 рілля 4625381000:02:000:0042

с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,0298 багаторічні 
насадження 4625381000:03:000:0219

с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,0450 багаторічні 
насадження 4625388400:02:000:0133

49. Шабан Мирослава Григорівна 1,6633

с. Добряни, Стрийського району, Львівської області 0,1308 пасовища 4625381000:03:000:0227


